
 

Z/026788 AB/015921 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2015

gelet op de gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Jaarverslag & Jaarrekening 2014 vast te stellen. 
2. Het voordelig saldo ad € 356.000 te storten in de vaste reserve. 
3. € 26.000 uit de algemene reserve onttrekken en storten in de vaste reserve. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
28 mei 2015.  
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


